
Судостроитель: HATTERAS

Год постройки: 2000

Модель: Катер для спортивной рыбалки

Цена: $737,999 USD

Местонахождение: N/A

Длина общая: 60' (18.29mm)

Ширина: 17.33

Макс. осадка: 5' 7" (1.7mm)

ENCLOSED BRIDGE — HATTERAS

Купить Enclosed Bridge — HATTERAS а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Enclosed Bridge — HATTERAS а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/60/enclosed_bridge/2000/337381/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hatteras/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/60/enclosed_bridge/2000/337381/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/hatteras/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/60/enclosed_bridge/2000/337381/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/hatteras/60/enclosed_bridge/2000/337381/
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Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

7528060_20200721185932047_1_XLARGE

7528060_20200721185924125_1_XLARGE

7528060_20200721185933594_1_XLARGE

7528060_20200721185935583_1_XLARGE

7528060_20200721185944929_1_XLARGE

7528060_20200721185937329_1_XLARGE

7528060_20200721185946404_1_XLARGE

7528060_20200721185948459_1_XLARGE

7528060_20200721185949940_1_XLARGE

7528060_20200721185957886_1_XLARGE

7528060_20200721185959495_1_XLARGE

7528060_20200721190002064_1_XLARGE

7528060_20200721190003797_1_XLARGE

7528060_20200721190011348_1_XLARGE

7528060_20200721190014274_1_XLARGE

7528060_20200721190012836_1_XLARGE

7528060_20200721190015887_1_XLARGE

7528060_20200721190024874_1_XLARGE
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Андрей Шестаков
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andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

14

7528060_20200721190034866_1_XLARGE

7528060_20200721190041487_1_XLARGE

7528060_20200721190049028_1_XLARGE

7528060_20200721190054427_1_XLARGE

7528060_20200721190100239_1_XLARGE

7528060_20200721190107142_1_XLARGE

7528060_20200721190108890_1_XLARGE

7528060_20200721190110365_1_XLARGE

7528060_20200721190117816_1_XLARGE

7528060_20200721190124243_1_XLARGE

7528060_20200721190138811_1_XLARGE

7528060_20200721190132127_1_XLARGE

7528060_20200721190141021_1_XLARGE

7528060_20200721190148113_1_XLARGE

7528060_20200721190154820_1_XLARGE

7528060_20200721190156859_1_XLARGE

7528060_20200721190158618_1_XLARGE

7528060_20200721190200710_1_XLARGE

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

If you are in the market for an enclosed sportfish, this 60 Hatteras is a must see. The boat has
had numerous upgrades in the last 12-18 months and is turn key ready for the next owner. Some
of the recent upgrades include: All new Garmin Electronics, new Fusion stereo system, Flir, Ice
chipper, water maker, and new carpet throughout the boat, just to name a few. The boat also just
got out of the yard after installing under water lights, complete bottom job and prop tuning. Boat is
easily showable in Royal Palm Marina, call  the listing broker for more information. 

Тип судна: Катер для спортивной
рыбалки

Модельный год: 2001

Год постройки: 2000

Страна: N/A

Основная информация

Длина общая: 60' (18.29mm) Ширина: 17.33

Макс. осадка: 5' 7" (1.7mm)

Размеры

Вместимость воды: 200 Gallons Вместимость сточного бака: 100 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 1660 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Всего ком. состава: 3

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

7528060_20200721185924125_1_XLARGE
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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